別記様式第４号（リース方式）

年　月　日
[bookmark: _GoBack]公益社団法人　中央畜産会
会長　○○　○○　殿
畜産クラスター協議会会長　　印

平成30年度畜産・酪農収益力強化整備等特別対策事業（機械導入事業）
参加申請書

　畜産・酪農収益力強化整備等特別対策事業（機械導入事業）を下記のとおり実施したいので、畜産・酪農収益力強化総合対策基金等事業実施要領（平成28年１月20日付け27生畜第1621号農林水産省生産局長通知）別紙２の第５の３の（２）の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１　申請対象事業名
	（１）畜産経営強化支援事業
	件

	（２）飼料生産受託組織等経営高度化支援事業
	件

（注）対象となる以下の資料を添付すること
　　　　別記様式第４号－別紙１
　　　　別記様式第４号－別紙２
　　　　別記様式第４号－別紙３
　　　　別記様式第４号－別紙４－１（別紙４－２）
　　　　別記様式第４号－別紙５